
マカロン原材料名及びアレルギー情報一覧 
 

カフェノワゼット 

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）、バター、液卵、ヘーゼルナッツペース
ト、⽜乳、イソマルトデキストリン、加糖卵⻩、コーヒーペースト／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、着⾊料
（カラメル、⻩ 4、赤 40、⻘ 1）、香料、（一部に卵・乳成分・アーモンドを含む） 
 

アレルギー物質：卵、乳、アーモンド 
アレルギー情報：本製品は⼩⻨、くるみを使⽤した設備で製造しています。 

 

レモン 

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）、レモンピューレ、チョコレート、液卵、
植物油脂、イソマルトデキストリン、コーンスターチ、レモンピール／トレハロース、増粘剤（加工でん粉、増
粘多糖類）、着⾊料（⻩ 4）、乳化剤、香料、（一部に卵・乳成分・アーモンドを含む） 
 

アレルギー物質：卵、乳、アーモンド 
アレルギー情報：本製品は⼩⻨、くるみを使⽤した設備で製造しています。 

 

マンゴパッション 

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）、チョコレート、パッションフルーツピ
ューレ、マンゴーピューレ、液卵、植物油脂、イソマルトデキストリン、コーンスターチ／トレハロース、増粘
剤（加工でん粉、増粘多糖類）、着⾊料（⻩ 5）、乳化剤、香料、（一部に卵・乳成分・アーモンドを含む） 
 

アレルギー物質：卵、乳、アーモンド 
アレルギー情報：本製品は⼩⻨、くるみを使⽤した設備で製造しています。 

 

ピスタチオ 

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）、バター、液卵、ピスタチオペースト、
⽜乳、イソマルトデキストリン／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、着⾊料（⻩ 4、⻘ 1）、（一部に卵・乳成分・
アーモンドを含む） 
 

アレルギー物質：卵、乳、アーモンド 
アレルギー情報：本製品は⼩⻨、くるみを使⽤した設備で製造しています。 
 
 
 
 



ラズベリー 

砂糖（国内製造）、ラズベリーピューレ、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）、水飴、レモンピ
ューレ、イソマルトデキストリン、転化糖／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、着⾊料（赤 40、⻘ 1）、（一部
に卵・アーモンドを含む） 
 

アレルギー物質：卵、アーモンド 
アレルギー情報：本製品は乳、⼩⻨、くるみを使⽤した設備で製造しています。 

 

ミックスベリー 

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、ミックスフルーツピューレ（いちご、ラズベリー、さくらんぼ、
ブルーベリー、ブラックベリー）、加工卵白（卵白、食塩）、カシスピューレ、水飴、レモンピューレ、イソマル
トデキストリン、転化糖／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、着⾊料（赤 40、赤 106、⻘ 1）、（一部に卵・アー
モンドを含む） 
 

アレルギー物質：卵、アーモンド 
アレルギー情報：本製品は乳、⼩⻨、くるみを使⽤した設備で製造しています。 
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